[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»

Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2022 г.                                                                 № 68

О внесении дополнений и изменений

 в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в МР «Жиздринский район»

В целях оптимизации финансирования муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в МР «Жиздринский район», в соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Жиздринский район», их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации МР «Жиздринский район» от 20.08.2013 № 1033 (в редакции от 08.02.2019 № 48)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в МР «Жиздринский район», утвержденную постановлением администрации МР «Жиздринский район» от 16.03.2021 № 140 внести изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в государственной автоматизированной информационной системе «Управление».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МР «Жиздринский район» по социальным вопросам.

Глава администрации
МР «Жиздринский район»                                                                     А.Е. Барыбин

Приложение 1
к постановлению

администрации МР
«Жиздринский район»

от « 15 » февраля 2022 № 68
ДОПОЛНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА « ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЁМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ В МР «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН»
Строку 8 в Паспорте муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей»  изложить в редакции:
	8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования
	В том числе по источникам финансирования:

Бюджет МР «Жиздринский район»:

2019 год – 20,00 тыс. рублей

2020 год – 189,00 тыс. рублей

2021 год – 124,74 тыс. рублей

2022 год – 194,040 тыс. рублей

2023 год – 332,640 тыс. рублей

2024 год – 332,640 тыс. рублей

Областной и федеральный бюджет:

2019 год – 927,64 тыс. рублей

2020 год – 756,0 тыс. рублей

2021 год – 442,260 тыс. рублей

2022 год – 687,960 тыс. рублей

2023 год – 612,271 тыс. рублей
2024 год – 611,251 тыс. рублей

Пункт 3 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

муниципальной программы» изложить в редакции:
      (тыс. руб.)
	Источник финансирования
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	Итого

	Объем средств, заложенных в районном бюджете
	20,00
	189,00
	124,740
	194,040
	332,640
	332,640
	1139,060

	Объём средств, федерального и областного бюджета
	927, 64
	756,0
	442,260
	687,960
	612, 271
	611.251
	4037,382

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации

МР «Жиздринский район»

по социальным вопросам                                               __________Ж.В. Родина

Заместитель Главы администрации

МР «Жиздринский район»

по управлению делами                                                   __________ Н.Г. Коваль

Заместитель Главы администрации

- заведующий отделом финансов

администрации МР «Жиздринский район»                 __________ Е.И. Лесюнина

Заведующий отделом

кадровой, правовой и архивной работы

администрации МР «Жиздринский район»                 __________ Р.А. Карпов

Заведующий отделом

экономического развития

администрации МР «Жиздринский район»                __________ Т.И. Перепелицына

Исполнитель:

Гл. специалист

отдела  спорта и молодежной

политики администрации

МР «Жиздринский район»                                                __________ А.В. Мартынова